capacidade técnica e jurídica da empresa participante. 

8. VALOR DISPONÍVEL PARA O SERVIÇO 

Os recursos para custear as despesas descritas neste Termo correrão à conta do Termo de Fomento nº 
975586/2025, sendo o valor de referência desta cotação R$ 779.100,00 (setecentos e setenta e nove mil e cem 
reais). 

9. FORMA DE PAGAMENTO 

9.1. O pagamento será efetuado pelo Associação Esportiva Arimateia em até 5 (cinco) dias úteis, após a emissão 
da nota fiscal e a aprovação, pela Diretoria Executiva, dos serviços prestados, através de crédito em nome da